- זמירות ישראל; יוצא לאור פעם שניה מתוך ספר כ"י ... ע"י ... שלום בן שלום עדני [וי] כן ציון בן סאלם דאוד התימני. ירושלים, [תרפ"ט].
- חפץ חיים. ירושלים: שלמה מקיטון, [תשי"ג].
- חפץ חיים. ירושלים: האחים יוסף ושלמה מקיטון, תשכ"ו.
- ילקוט שירי תימן; ליקט פירש והקדים מבוא יהודה רצהבי. ירושלים: מוסד ביאליק, תשכ"ט, 1968.
- י' קאפח, "מצוקות תימן", ספונות ה (תשכ"א): שצ"ז-תי"ג.
- עמרם קרח, סערת תימן. ירושלים, תשי"ד.
- י' רצהבי, "גלות מוזע", ספונות ה (תשכ"א): שנ"ח-שס"ט.
- י' רצהבי, "השפעות ערכיות בספרות תקופת ספרד", בראילן ו (תשכ"ח): 314-338.
- שירי תימן; אספם ובארם א.צ. אידלזון, בהוספת הערות והגהות מאת נה. טורטשינר. סינסניטי באוהיו: בית המדרש לרבנים, תרצ"א, 1930.
- ח' שירמן, השירה העברית בספרד ובפרובאנס. מהד' ב, ספר ראשון, חלק ב. ירושלים: מוסד ביאליק, 1959.

Idelsohn's work contributed towards enhancing interest in the traditional pronunciations of Hebrew; his pioneering work has its distinct place in the research history of the Hebrew language.